[image: image1.wmf]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации города Орска

Оренбургской области

	от ______________ № ____________

	О внесении изменений в постановление администрации города Орска от 23 августа

 2017 г. № 4899-п

В связи с допущенной технической ошибкой,  руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:
1.  Внести   изменения  в   постановление   администрации   города  Орска   от   23   августа   2017 г.  № 4899-п   «О   подготовке проекта межевания территории восточной части кадастрового квартала 56:43:0112004, в границах установленных красных линий, с целью изменения площади и границ земельных участков»:

1.1. В заголовке и по тексту постановления слова «56:43:0112004» заменить словами «56:43:0124004».

2.  Управлению по связям с общественностью администрации города (Е.Н. Абрамова) разместить  на официальном сайте администрации города в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета»  данное постановление.

3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска» (www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

4.   Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Глава города Орска                                                                        А.В. Одинцов
Верно: начальник отдела

документационного обеспечения                                                   К.Г. Кузнецова
Первый заместитель
главы города                                                                                Ю.В. Исаев
Зам. главы  города -
руководитель аппарата

администрации города                                                               Г.В. Шаблов

Начальник юридического

управления администрации города                                           С.П. Кравченко

Председатель комитета по

управлению имуществом города                                               А.Н. Ширманова
Начальник отдела

документационного обеспечения                                               К.Г. Кузнецова

И.о. председателя комитета

архитектуры и градостроительства
администрации города                                                                С.В. Литвиненко
Разослано: КАиГ, ИСОГД, КУИ, Мартиросяну Г.П., управлению по связям с общественностью, «Орская газета», пресс-секретарю.

3 см

_1124608804.doc
[image: image1.jpg]